ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /UBND-KT           Kon Braih, ngày      tháng     năm 2025

Về việc tham gia góp ý dự thảo

Nghị quyết Phân định nhiệm vụ

chi hoạt động kinh tế về tài

nguyên môi trường; quy định tỷ

lệ chi phí quản lý chung và mức

chi nhiệm vụ, dự án về tài

nguyên môi trường thuộc nhiệm

vụ chi ngân sách địa phương

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1425/STC-HCSN ngày 25/08/2025 của Sở Tài

chính tỉnh về việc góp ý dự thảo Nghị quyết Phân định nhiệm vụ chi hoạt

động kinh tế về tài nguyên môi trường; quy định tỷ lệ chi phí quản lý chung

và mức chi nhiệm vụ, dự án về tài nguyên môi trường thuộc nhiệm vụ chi

ngân sách địa phương;

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo Nghị Quyết, UBND xã Kon Braih

thống nhất với dự thảo Nghị quyết Phân định nhiệm vụ chi hoạt động kinh tế

về tài nguyên môi trường; quy định tỷ lệ chi phí quản lý chung và mức chi

nhiệm vụ, dự án về tài nguyên môi trường thuộc nhiệm vụ chi ngân sách địa

phương.

UBND xã Kon Braih báo để Sở Tài chính tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT;

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-09-09T15:03:53+0700

		2025-09-09T15:12:17+0700

		2025-09-09T15:12:17+0700

		2025-09-09T15:12:17+0700

		2025-09-09T15:12:17+0700